
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8583 ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Α 2004 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΑΑ 30,00

2 8837 ΜΠΟΥΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΑΑ 25,00

3 4 8588 ΡΟΥΣΣΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Α 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΑ 20,00

8812 ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΑ 20,00

5 8 8589 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΑ 15,00

8511 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΑΑ 15,00

8828 ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α 2007 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΑΑ 15,00

8744 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α 2006 U11 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΑΑ 15,00

9 16 9500 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 2004 U13 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΑΑ 8,00

9432 ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2005 U13 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΑΑ 8,00

9296 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2009 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΑΑ 8,00

9301 ΤΣΙΑΡΑΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ Α 2006 U11 Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ U13 ΑΑ 8,00

9062 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΑ 8,00

9060 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ Α 2006 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΑΑ 8,00

8584 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΑ 8,00

8745 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α 2006 U11 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΑΑ 8,00

17 32 9367 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ U13 ΑΑ 5,00

9007 ΧΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΛΟΥΚΑΣ Α 2005 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΑΑ 5,00

9457 ΤΖΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΑΑ 5,00

9459 ΜΠΕΝΙΤΕΖ ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΙΣ Α 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΑΑ 5,00

9509 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2005 U13 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΑΑ 5,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8200 ΣΤΡΑΤΗ ΜΠΕΤΤΥ ΑΝΝΑ Γ 2004 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΑΓ 30,00

2 8838 ΛΙΤΣΑΪ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΑΓ 20,00

3 4 9059 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 2005 U13 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΑΓ 15,00

8585 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ Γ 2004 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 15,00

5 8 8966 ΜΟΥΛΚΙΑΡΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 8,00

9057 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 8,00

9340 ΚΙΟΣΕ (QOSE) ΠΑΟΥΛΑ (PAULA) Γ 2004 U13 Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ U13 ΑΓ 8,00

9195 ΜΑΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 8,00

9 16 9342 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ Γ 2004 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΑΓ 3,00

9319 ΚΟΤΖΙΑ ΣΟΦΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 2007 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΑΓ 3,00

8741 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γ 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΑΓ 3,00

8596 ΛΑΜΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ Γ 2006 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΑΓ 3,00

8967 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Γ 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 3,00

9458 ΤΖΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Γ 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΑΓ 3,00

9318 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ Γ 2009 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΑΓ 3,00

8587 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ 2007 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΑΓ 3,00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ  ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΒΕ U13

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2016 - 2017



ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8812 ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΑ 15,00

8589 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΑ 15,00

2 8511 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΔΑ 10,00

8837 ΜΠΟΥΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΔΑ 10,00

3-4 8584 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΑ 7,50

9500 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 2004 U13 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΔΑ 7,50

9192 ΤΣΙΠΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΡΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2007 U11 Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ U13 ΔΑ 7,50

9007 ΧΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΛΟΥΚΑΣ Α 2005 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΔΑ 7,50

5-8 9509 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2005 U13 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΔΑ 4,00

8745 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α 2006 U11 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΔΑ 4,00

9296 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2009 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΔΑ 4,00

9060 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ Α 2006 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΔΑ 4,00

9367 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ U13 ΔΑ 4,00

9301 ΤΣΙΑΡΑΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΤΩΝ Α 2006 U11 Φ.Ο.Π. ΝΙΚΗ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ U13 ΔΑ 4,00

9459 ΜΠΕΝΙΤΕΖ ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΟΥΙΣ Α 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΔΑ 4,00

9457 ΤΖΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΔΑ 4,00

9 16 9062 ΓΚΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΑ 1,50

9193 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 2008 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΑ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8838 ΛΙΤΣΑΪ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΔΓ 15,00

9342 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ Γ 2004 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΔΓ 15,00

2 9057 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 7,50

8587 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γ 2007 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 7,50

3-4 9194 ΓΚΙΟΚΑ ΖΩΗ Γ 2008 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 4,00

8967 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Γ 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 4,00

9319 ΚΟΤΖΙΑ ΣΟΦΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 2007 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΔΓ 4,00

8741 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γ 2005 U13 Ο.Α. ΛΑΥΡΙΟΥ U13 ΔΓ 4,00

5-8 9318 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ Γ 2009 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΔΓ 1,50

9458 ΤΖΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Γ 2006 U11 ΦΕΡΕΝΙΚΗ Α.Σ. U13 ΔΓ 1,50

9195 ΜΑΥΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Γ 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 1,50

8966 ΜΟΥΛΚΙΑΡΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ 2006 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΔΓ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8583 ΠΑΛΟΥΚΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Α 2004 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΜΚΤ 15,00

8200 ΣΤΡΑΤΗ ΜΠΕΤΤΥ ΑΝΝΑ Γ 2004 U13 Α.Σ.Ε. ΔΟΥΚΑ U13 ΜΚΤ 15,00

2 8744 ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α 2006 U11 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΜΚΤ 7,50

9059 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 2005 U13 Α.Ο.ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ U13 ΜΚΤ 7,50

3-4 8588 ΡΟΥΣΣΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Α 2005 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8585 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ Γ 2004 U13 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8828 ΜΠΑΜΠΛΕΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α 2007 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8596 ΛΑΜΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ Γ 2006 U11 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

5-8 9192 ΤΣΙΠΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΡΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2007 U11 Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ U13 ΜΚΤ 1,50

9340 ΚΙΟΣΕ (QOSE) ΠΑΟΥΛΑ (PAULA) Γ 2004 U13 Α.Σ. ΠΥΓΜΑΛΙΩΝΕΣ U13 ΜΚΤ 1,50

9193 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α 2008 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΜΚΤ 1,50

9194 ΓΚΙΟΚΑ ΖΩΗ Γ 2008 U11 Φ.Ε.Ο. ΘΗΒΑΣ U13 ΜΚΤ 1,50


